
Příloha č. 1 - Cenové nabídky prodávaj ícího ze dne 2. 12. 2021

t a ,,,,,, ,,, Předkalkulace zakázky
Prodávajicí/Zhotovite/:

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 392/116b
360 06 Karlovy Vary - Dvory
Telefon lČ:
Fqx Dič:
E). adresa

29066476
CZ29066476

Číslo zakázky TC001223

Kupuiicl l Objednatel:
r \

ČR-HZS Středočeského kraje

Bankovníúčet:
IBAN
SWIFT
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 23147

:!č:

Jana Palacha 1970
Kladno
272 01 CZE

70885371
CZ70885371

Továmíznačka: Toyota Datum vystavení

Typ: Hilux MC20- 2D- Pick Up . .

VIN: Datum splatnosti

Mícd¢ Í?jCJC"S\CN ""
Pracovníoperace

Pozice Popis

KOMPLLALU KOMPLETNÍ PŔEZUTĹ,VYVÁZENĹ -ALU DISKY

Datum uskutečnění
zdanitelného plněni

. .

Forma úhrady

Dodocí adresa
ČR-HZS Středočeského kraje
Jana Palacha1970
272 01 Kladno
CZE

Sazba Norma DPH Sleva Cena

21% 800,00 KČ

Práce celkem: 800,00 KČ

Objednaný materiál

Katalogové číslo l Název

42611-0KG60 WHEEL DISC

07NT4-28603 NOK 265/65Rl7 116H

Jedn.cena PoČet

3 554,00 Kč 4,000

3 205,OOKČ 4,000

Sleva Cena

21% 14 216,00 KČ

21% 12 820,00 KČ

27 036,00 KČ

Rekapitulace DPH
Sazba DPH

Základní 21%
Snížená 15%

0%

Základ DPH

27 836,00KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

Slevy
DPH Cena před slevou:
5 845,56 Kč 27 836,00 Kč

0,00 KČ Sleva:
0,00 KČ

CELKEM BEZDPH 27 836,00 Kč
DPH 5 845,56 KČ
ZAOKROUHLENÍ 0,00 KČ
CELKEM K ÚHRADĚ 33 681,56 KČ

Za prodávajícího l zhotovitele:
Doklad vystavil

Kupující l Objednatel:

Podpis, razítko Zpracováno systémem Caňs firmy Teas " Zlín Podpis



G)
TOYOTA

Prodávojici/zhotovitel.'
AUTO EDER s.r.o.

Chebská 392/116b
36006 Karlovy Vary - Dvory
Telefon lČ:
Fax Dič:
EL adresa

Strana: 1z1 Předkalkulace zakázky

29066476
CZ29066476

Čís/ozakázky TC001224

Kupujkí l Objednate/:
r

ČR-HZS Středočeského kraje

Bankovniúčet:
/BAN
SWIFT lČ:
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni ,oddíl C vložka 23147 DIČ:

Jana Palacha 1970
Kladno
272 01 CZE

70885371
CZ70885371

Továrníznačka: Toyota Datum vystavení

Typ: Hiľux MC20 - 2D - Pick Up ..

Vin: Datum spjotnosti

k\c\c\n O ··
Pracovnioperace

Pozice Popis

KOMPLLALU KOMPLETNÍ PŘEZUTÍ, VYVÁZENĹ - ALU DISKY

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

0 ·

Forma úhrcidy:

Dodací adresa
ČR-HZS Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
CZE

Sazba Norma DPH Sleva Cena

21% 800.00 KČ

Práce celkem: 800,00 KČ

Objednaný materiál

Katalogové číslo l Název

42611-0KG60 WHEE1. DISC

07NT4-28603 NOK 265/65R17 116H

Jedn.cena PoČet

3 554.0OKČ 4,000

3 205,00 Kč 4,000

Sleva Cena

21% 14 216,00 Kč

21% 12 820,00 KČ

27 036,00 Kč

Rekapitulace DPH
Sazba DPH

Základní 21%

Snížená 15%

0%

Základ DPH

27 836,00 KČ

0,00 KČ

0,00KČ

Slevy
DPH Cena před slevou:
5 845,56 Kč 27 836,00 KČ

0,00 KČ Sleva:
0,00 KČ

CELKEM BEZDPH 27 836,00 KČ
DPH 5 845,56 Kč
ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč
CELKEM KÚHRADĚ 33 681,56 KČ

Za prodávajícího l zhotovitele:
Doklad vystavil

Kupující l Objednatel:

Podpis, razítko Zpracováno systémem Caňs firmy Teas " Zlín Podpis



TOYOTA
ProdávQiíd/Zhotovitel:

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 392/116b
360 06 Karlovy Vary - Dvory
Telefon lČ:
Fax DIČ:
E). odresa

Strana: 1z1 Předkalkulace zakázky

29066476
CZ29066476

Čísbzakázky TCOO1225

Kupujkí l Objednatej
ŕ

ČR-HZS Středočeského kraje

Bankovníúčet:
IBAN
SWIFT lČ:
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl C vložka 23147 DIČ:

Jana Palacha 1970
Kladno
272 01 CZE

70885371
CZ70885371

TovámlznQČkQ: Toyota Datum yystavení

Typ: Hiľux MC20- 2D - Pick Up . .

VIN: Datum splatnosti

Pc"\' br q m "
Pracovníoperace

Pozice Popis

KOMPLLALU KOMPLETNÍ PŘEZUTĽVYVÁŽENĹ -ALU DISKY

OQtum uskutečnění
zdanitelného plnění

Forma úhrady:

Dodaciadresa
ČR-HZS Středočeského kraje
Jana Pakcha1970
272 01 Kladno
CZE

Sazba Norma DPH Sleva Cena

21% 800,00 KČ

Práce celkem: 800,00 KČ

Objednaný materiál

Katalogové číslo l Název

42611-OKG60 WHEEL DISC

07NT4-28603 NOK 265/65Rl7 116H

jedn.cena Počet

3 554.00 Kč 4,000

3 205,00 Kč 4,000

Sleva Cena

21% 14 216,00 KČ

21% 12 820,00 Kč

27 036,00 KČ

Rekapitulace DPH
Sazba DPH

Základní 21%

Snížená 15%
0%

Základ DPH

27 836,00KČ

0,00 Kč

0,00KČ

Slevy
DPH Cena před slevou:
5 845,56 Kč 27 836,00 Kč

0,00 KČ Sleva:
0,00 KČ

CELKEM BEZDPH 27 836,00 KČ
DPH 5 845,56 Kč
ZAOKROUHLENÍ 0,00 KČ
CELKEM K ÚHRADĚ 33 681,56 KČ

Za prodávajícího l zhotovitele:
Doklad vystavil

Kupující l Objednatel:

Podpis razítko Zpracováno systémem Caňs firmy Teas " Zlín Podpis



GO
TOYOTA

ProdÓv(7iÍcí/Zhotovitel:

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 392/116b
36006 Karlovy Vary - Dvory
Telefon lČ:
Fax DIČ:
El. adresa

Strana: 1z 1 Předkalkulace zakázky

29066476
CZ29066476

Čís/ozakázky TCOO1226

Kupujki l Objednatel:
d"

ČR-HZS Středočeského kraje

Bankovní Účet:
IBAN
SWIFT lČ:
Společnost je zapsána u K'ajského soudu v Plzni, oddi1 C vložka 23147 DIČ:

jana Palacha1970
Kladno
27201 CZE

70885371
CZ70885371

Tovómíznačka: Toyota Datum yystaveni

Typ, Hilux MC20 - 2D - Pick Up ..

Vin: Dotum splatnosti
0

LĹt)lmc\°
Pracovni operace

Pozice Popis

KOMPLLALU KOMPLETNÍ PŘEZUTÍ, VYVÁŽENÍ -ALU DISKY

OQtwn uskutečněni
zdanitelného plnění

· 0

Forma úhrady:

Dodoci adreso

ČR-HZS Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Hadno
CZE

Sazba Norma DPH Sleva Cena

21% 800,00 KČ

Práce celkem: 800,00 KČ

Objednaný materiál

Katalogové číslo l Název

42611-0KG60 WHEEL DISC

07NT4-28603 NOK 265/65R17 116H

Jedn.cena Počet

3 554.00KČ 4,000

3 205,00 KČ 4,000

Sleva Cena

21% 14 216,00KČ

21% 12 820,00 KČ

27 036,00 KČ

Rekapitulace DPH
Sazba DPH

Základní 21%
Snížená 15%

0%

Základ DPH

27 836,00KČ

0,00 KČ

0,00KČ

Slevy
DPH Cena před slevou:
5 845,56 KČ 27 836,0OKČ

0,00 KČ Sleva:
0,00 KČ

CELKEM BEZDPH 27 836,00 Kč
DPH 5 845,56 KČ
ZAOKROUHLENÍ 0,00 KČ
CELKEM KÚHRADĚ 33 681,56 Kč

Za prodávajícího l zhotovitele:
Dokľadvystavil

Kupující l Objednatel:

Podpis, razítko Zpracováno systémem Caňs firmy Teas " Zlín Podpis



TOYOTA

pTodávající/ZhQtovite):

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 392/116b
36006 Karlovy Vary - Dvory
Telefon IČ:
Fax DIČ:
El. adreso

Strana: l ĺ 1 Předkalkulace zakázky

29066476
CZ29066476

Číslo zakázky TC001227

Kupujki l Objednate/:
r

ČR-HZS Středočeského kraje

BankovnÍÚčet:
IBAN
SWIFT lČ:
5polečnostje zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl C vložka 23147 DIČ:

Jana Palacha 1970
Kladno
272 01 CZE

70885371
CZ70885371

Továrníznačko: Toyota Datum vystaveni

Typ: Hilux MC20 - 2D - Pick Up ..

Vin: Datum splatnosti

Běn qŠCjY ··

Pracovníoperace

Pozice Popis

KOMPLLALU KOMPLETNÍ PŘEZUTÍ, VYVÁŽENÍ - ALU DISKY

Datum uskutečněni
zdanitelného plněni

. .

Forma úhrady:

Dodací adresa

ČR-HZS Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
CZE

Sazba Norma DPH Sleva Cena

21% 800,00 Kč

Práce celkem: 800,00 KČ

Objednaný materiál

Katalogové číslo l Název

42611-0KG60 WHEEL DISC

07NT4-28603 NOK265/65R17 116H

Jedn.cena Počet

3 554,00 KČ 4,000

3 205,00 Kč 4,000

Sleva Cena

21% 14 216,00 KČ

21% 12 820,00 KČ

27 036,00 Kč

Rekapitulace DPH
Sazba DPH

Základní 21%
Snížená 15%

0%

Základ DPH

27 836,0OKČ

0.00 KČ

0,00 Kč

Slevy
DPH Cena před slevou:
5845,56 KČ 27836,00KČ

0,00 KČ Sleva:
0,00 KČ

CELKEM BEZDPH 27 836,00 KČ
DPH 5 845,56 KČ
ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč
CELKEM KÚHRADĚ 33 681,56 Kč

Za prodávajícího l zhotovitele:
Doklad vystavil

Kupující l Objednatel:

Podpis, razítko Zpracovánosystémem Caňs firmy Teas " Zlín Podpis

Elektronický 4.12.2021
Cenifikát · d pcikj :

jméno : Mijos
Vydal :PostSi ' icd CPi 4
Pjainom do: 22.1 1.2m0:37,21-0® +01:0


